Унифицированная форма

№ Т-5

Утверждена Постановлением Госкомстата РФ от  05.01.2004
 № 5

	Форма
	Код

	по ОКУД
	0301004

	по ОКПО

	(наименование организации (предприятия, учреждения))
	Место издания

	ПРИКАЗ
	№

документа
	Дата

составления

	о переводе работника на другую работу

	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Дата

	ПЕРЕВЕСТИ НА ДРУГУЮ РАБОТУ
	с

	по

	Табельный

номер

	                          (фамилия, имя, отчество)

	(вид перевода: постоянно / временно)

	ПРЕЖНЕЕ

	МЕСТО
	(наименование структурного подразделения)

	РАБОТЫ

	(наименование должности, разряд, класс квалификации)

	(причина перевода)

	НОВОЕ

	МЕСТО
	(наименование структурного подразделения)

	РАБОТЫ

	(наименование должности, разряд, класс квалификации)

	Тарифная ставка (оклад)

	руб.

	коп.

	Надбавка

	руб.

	коп.

	Основание:

	Руководитель

организации

	(наименование должности)
	(личная подпись)
	(инициалы, фамилия)

	С приказом

(распоряжением)

работник

ОЗНАКОМЛЕН:

	(наименование должности)
	(личная подпись)
	(число, месяц, год)

	Унифицированная форма

№ Т-5а

Утверждена Постановлением Госкомстата РФ от 05.01.2004
№ 1

	Форма
	Код

	по ОКУД
	0301018

	по ОКПО

	(наименование организации (предприятия, учреждения))
	Место издания

	ПРИКАЗ
	№

документа
	Дата

составления

	о переводе работников на другую работу

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	ПЕРЕВЕСТИ НА ДРУГУЮ РАБОТУ

	Фамилия,

имя,

отчество
	Наименование

подразделения

прежнего

нового
	Должность (профессия):

прежняя

новая
	Основание: изменение

к трудовому договору
	Тарифная

ставка

(оклад):

прежняя

новая
	Подпись об ознакомлении

работника,

дата

	Таб. №

	Вид перевода

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	…
	…
	…
	…
	…
	…

	…
	…
	…
	…
	…
	…

	Руководитель

организации

	(наименование должности)
	(личная подпись)
	(инициалы, фамилия)